
 
UCHWAŁA NR L/448/2010 

RADY MIEJSKIEJ W LEWINIE BRZESKIM 

 

z dnia 28 października 2010 r. 

 

w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty targowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm. 1 ) art. 19 pkt.1 lit. a ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2010 r. nr 95, poz. 613 z późn. 

zm. 2 ) Rada Miejska w Lewinie Brzeskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Ustala się stawki opłaty targowej w następujących wysokościach: 

1/ przy sprzedaży z ręki, kosza, skrzynki, wiadra      3 zł 

2/ przy sprzedaży ze stołu, z samochodu, wózka ręcznego i innych pojazdów,  

za zajęcie miejsca na placu: 

 a) o powierzchni 1m²      5 zł 

 b) o powierzchni powyżej 1 m² za każdy następny m² zajmowany na handel  5 zł 

2. Wysokość opłaty targowej nie może przekroczyć stawki określonej przepisami ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 

613 z późn. zmianami ) oraz przepisami wydanymi na podstawie tej ustawy. 

  

§ 2.1. Inkasent opłaty targowej wystawia dowód pobrania. 

2. Płatnik opłaty targowej zobowiązany jest do posiadania dowodu pobrania opłaty targowej  

podczas prowadzenia handlu.  

 

§ 3.Traci moc uchwała Nr XI/89/2003 Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim z dnia 09 grudnia 2003 

roku w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty targowej na terenie gminy. 

 

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lewina Brzeskiego 

 

§ 5.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2011 roku.  

 

         Przewodniczący Rady 

         Mieczysław Adaszyński 

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.: z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 

113, poz.984; Nr 214, poz.1806; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 

102, poz.1055; Nr 116, poz.1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz.1337; z 

2007r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 

420, Nr 157, poz. 124; z 2010r. Nr 28 poz.142 i 146; Nr 106, poz. 675. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.: z 2010r. Nr 96, poz. 620. 


